

SKINFAXE HOLDING ApS

Idomlundvej 4
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

**Jesper Schou
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKINFAXE HOLDING ApS
Idomlundvej 4
7500 Holstebro

e-mailadresse: jesp.schou@gmail.com

CVR-nr: 25101138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 6524 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	87.916
Eksterne omkostninger		-717	
Bruttoresultat		-717	87.916
Resultat af ordinær primær drift		-717	87.916
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter			7.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.848	-25.335
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-395
Ordinært resultat før skat		-7.617	69.686
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-7.617	69.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.617	69.686
I alt		-7.617	69.686

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.152	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.152	140.000
Anlægsaktiver i alt		133.152	140.000
Likvide beholdninger		12.417	13.186
Omsætningsaktiver i alt		12.417	13.186
Aktiver i alt		145.569	153.186

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		69.686	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat		-7.617	69.686
Egenkapital i alt		142.069	149.686
Ansvarlig lånekapital		3.500	3.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Passiver i alt		145.569	153.186

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0